(Delili parlak olan adam kaleyi
tamir itti; binayi göklere kadar yük­
seltti. )

(Bu Muradın oğlu Mehmed’dir;
hiç bir memlekette bunun eşini
görmiyorum.)

(Bu tarihi ağzımdan dinleyin; Al­
lah bu binayı yaptıranın adaletini
daim itsin.)

Bu tarihi teşkil eden harfler he-
sabedilince (I) sonunda hicri 872
(1467 — 1468 senesi çıkar. Bu rakkam
şayanı dikkattir: İstanbul fâtihi’nin,
Konya’yı Karaman beyi Pir Ahmed
beyden alalı iki sene olmuştu; fakat
Konya istihkâmlarını tamir ve ıslah
etmeye ehemmiyet veren, Pir Ahmed
beyin kardaşı olan Ishak beyin tek­
rar bir taaruzdan az masun ve zap­
tından az emin olduğunu zannedi­
yordu.